关于全省 2020 年度职业院校

教师素质提高计划中高职教师素质协同提升项目

遴选结果的公示

按照《山西省教育厅组织开展全省 2020年度职业院校教师

素质提高计划中高职教师素质协同提升项目遴选申报工作的通

知》（晋教师函〔2020〕28号），经各单位自主申报，专家匿名评

审，现将评审结果予以公示。公示期：2020年 7月 1日—7月 5

日。

如有异议，请向山西省教育厅教师工作处反映，联系人：李

鹏，联系电话：0351-7676630。

附件：2020年度职业院校教师素质提高计划中高职教师素质

协同提升项目遴选结果

山西省教育厅

2020年 7月 1日

附件

2020 年度职业院校教师素质

提高计划中高职教师素质协同提升项目遴选结果

中高职衔接专业教师协同研修

太原铁路机械学校 韩军峰

长治卫生学校 阴 俊

山西省工业管理学校 朱丽敏

山西省畜牧兽医学校 孙志峰

运城市财经学校 薛红革

山西省财政税务专科学校 张炳君

山西工程职业学院 蔡红新

山西省财政税务专科学校 谢红霞

山西机电职业技术学院 董海涛

山西经贸职业学院 武东升

山西职业技术学院 王文斌

运城幼儿师范高等专科学校 张英琴

山西药科职业学院 蔡翠芳

山西水利职业技术学院 王红霞

山西交通职业技术学院 王 超

紧缺领域教师技术技能传承创新

华北机电学校 王晨光

晋中市卫生学校 白 榕

平遥现代工程技术学校 韩 俊

新绛县职业教育中心 李维红

平遥现代工程技术学校 李俊杰

山西工程职业学院 孟宪明

山西经贸职业学院 袁丽华

山西机电职业技术学院 韩静国

山西林业职业技术学院 王世昌

山西经贸职业学院 杨有玉

太原幼儿师范高等专科学校 张淑娴

山西职业技术学院 罗贵隆

山西林业职业技术学院 杨少华

晋中职业技术学院 牛淑琴

山西管理职业学院 岳俊萍

职业教育教师教学创新团队

山西工程职业学院 吕增芳

山西省财政税务专科学校 朱壮华

山西机电职业技术学院 李粉霞

山西机电职业技术学院 牛志斌

山西工程职业学院 郝赳赳

山西省财政税务专科学校 李 毅

山西职业技术学院 李轩青

山西职业技术学院 陈 炯

山西旅游职业学院 王文燕

运城幼儿师范高等专科学校 王淑明

山西药科职业学院 宋金玉

山西艺术职业学院 刘 冬

晋中职业技术学院 樊爱斌

山西药科职业学院 李朝霞

山西铁道职业技术学院 任利成